

FILATELIA

Roma, 28/11/2024 DIRAMAZIONE N. 112

CALENDARIO ATTIVAZIONE SERVIZI TEMPORANEI CON ANNULLO SPECIALE

LE COMMISSIONI FILATELICHE RELATIVE ALLE EMISSIONI E AI SERVIZI FILATELICI TEMPORANEI ATTIVATI DAL 1° APRILE 2022 DEVONO ESSERE INOLTRATE ALLA STRUTTURA DI COMPETENZA ENTRO 60 GIORNI DALLA CHIUSURA DEL SERVIZIO – ESCLUSI I FESTIVI

SERVIZI TEMPORANEI – EMISSIONI

N. 2799/bis

DATA: 28/11/2024

Emissione di un francobollo ordinario appartenente alla serie tematica "il Patrimonio artistico e culturale italiano" dedicato alle cartoline viaggianti (tariffa B zona 2)

SEDI E ORARI DEI SERVIZI con annullo giorno di emissione:

U.P. Legnano Via Palestro, 30 – 20025 Legnano (MI)
ORARIO: 8.20 – 19.05

Sala degli Stemmi Comune di Legnano Via Bernardino Luini, 1 – 20025 Legnano (MI)
ORARIO: 10 -15.30 (ingresso aperto al pubblico)

PRODOTTI FILATELICI ALLESTITI PER L'OCCASIONE in vendita presso la suddetta sede e successivamente presso tutti gli sportelli filatelici e Spazio Filatelia:

- Cartolina dedicata (€ 1,30 più l'eventuale affrancatura)
- Bollettino illustrativo (€ 6,00)
- Tessera filatelica (€ 3,70)
- Folder (€ 28,00)
- Busta primo giorno (€ 3,75)

Struttura competente: Poste Italiane S.p.A. / U.P. Legnano / Sportello filatelico Via Palestro, 30 – 20025 Legnano (MI) (tel. 0331 477320)

Richieste di bollatura per quantità superiori ai 100 pezzi potranno essere inviate direttamente a: Poste Italiane S.p.A. / Filatelia / Operazioni / Piazza Vivona, 8 / 00144 Roma (tel. 06 54525648)



SERVIZI TEMPORANEI

N. 3349

RICHIEDENTE: Ente Parco delle Madonie

SEDE DEL SERVIZIO: Corso Paolo Agliata, 108 – 90027 Petralia Sottana (PA)

DATA: 04/12/2024 ORARIO: 14.00-20.00

Struttura competente: Poste Italiane S.p.A. / U.P. Termini Imerese / Sportello filatelico Via Bevuto, 59 – 90018 Termini Imerese (PA) (tel. 091-8155733)



N. 3350

RICHIEDENTE: Ospedale Buccheri La Ferla

SEDE DEL SERVIZIO: Ospedale Buccheri La Ferla Via Messina Marine, 197 – 90129

Palermo

DATA: 06/12/2024 ORARIO: 9.30-12.30

Struttura competente: Poste Italiane S.p.A. / U.P. Palermo Centro / Sportello filatelico/ Via Roma, 320 – 90133 Palermo (tel. 091-7535392)



N. 3351

RICHIEDENTE: Comitato Organizzatore

SEDE DEL SERVIZIO: Museo della Falegnameria Tino Sana – Via Papa Giovanni XXIII,

59 - 24030 Almenno San Bartolomeo (BG) **DATA: 12/12/2024 ORARIO:** 14.30-18.30

Struttura competente: Poste Italiane S.p.A. / U.P. Zogno / Sportello filatelico Via Martiri della Libertà, 16 - 24019 Zogno (BG) (tel. 0345 91128)



N. 2805/bis

A parziale rettifica del comunicato n. 2805 del 14/11/2024, si comunica l'esatta sede ed orario del Servizio Filatelico Temporaneo:

 Spazio allestito presso Sala Consiliare del Comune di Monselice piazza San Marco, 1 – 35043 Monselice (PD)

ORÁRIO: 19.30-21.30